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Talousarvio 2022

Varsinainen toiminta
Varsinaisen toiminnan tuotot
Varsinaisen toiminnan kulut

Henkilostokulut
Poistot
Muut kulut

Tuotto-/Kulujgama
Varainhankinta
Varainhankinnan tuotot
Varainhankinnan kulut
Tuotto-/Kulujaama
Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot

Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut

Tilikauden ylijaama (alijagama)

Toteuma
2020

-62059
19248
-81307
-22496
-7460
-51351

-62059

43019

44243

-1224

-19040

32160

32172

-12

13120

Toteuma
1-9/21

-19780
15215
-34995
-10774
0
-24221
-19780
54931
57914
-2983
35151
-26

-31

35125

Ennuste
1-12/21

-32298
38415
-70713
-22070
-7100
-41543

-32298
54034
60000
-5966
21736
1950
2000

-50

23686

Tal.arvio

2021

-86500
41500
128000
-35000
-6000
-87000

-86500

64500

70000

-5500

-22000

13500

15000

-1500

-8500

Tal.arvio

2022

-87500
30000
117500
-38000
-4500
-75000

-87500

57000

65000

-3000

-30500

18000

20000

-2000

-12500



